
UCHWAŁA NR IX/57/2019
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy WODZISŁAW na lata 2019-2025

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 poz.506) oraz art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wodzisław na lata 2019-2025" do 
Uchwały Nr V/26/2019 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2019-2025 otrzyymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały.

2. Załącznik Nr 2 "Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Wodzisław otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia zmian przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na 
lata 2019-2025 zawiera załącznik Nr 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław

Leszek Krzelowski

Id: 6CF58485-9412-4ABB-8488-1CDD46484511. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/57/2019 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 maja 2019  r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 25 006 033,44 23 935 893,96 2 172 463,00 23 270,79 3 341 875,12 1 146 943,82 9 039 240,00 7 785 875,29 1 070 139,48 980 780,60 89 358,88

Wykonanie 2017 27 076 101,75 25 615 855,53 2 364 588,00 53 747,83 2 798 966,00 1 210 676,00 9 613 413,00 8 611 067,82 1 460 246,22 566 633,61 893 612,61

Plan 3 kw. 2018 32 557 391,62 26 654 535,62 2 797 318,00 55 000,00 3 650 113,00 1 232 868,00 10 601 608,00 8 039 397,62 5 902 856,00 993 044,00 4 909 812,00

Wykonanie 2018 28 813 159,00 27 524 502,09 2 975 082,00 23 384,51 3 549 367,52 1 233 115,16 10 616 335,00 8 658 709,01 1 288 656,91 11 402,00 1 277 254,91

2019 34 693 090,84 27 445 201,08 3 185 755,00 30 000,00 4 038 088,00 1 230 764,00 11 316 776,00 6 534 590,50 7 247 889,76 761 264,00 6 486 625,76

2020 28 352 854,00 26 702 854,00 2 900 000,00 40 000,00 4 000 000,00 1 300 000,00 11 020 000,00 5 900 000,00 1 650 000,00 50 000,00 1 600 000,00

2021 31 424 303,00 27 489 300,00 3 000 000,00 40 000,00 4 000 000,00 1 400 000,00 11 040 000,00 4 950 000,00 3 935 003,00 0,00 3 935 003,00

2022 26 855 000,00 26 055 000,00 3 100 000,00 40 000,00 5 000 000,00 1 500 000,00 11 100 000,00 4 950 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2023 27 200 000,00 27 200 000,00 3 100 000,00 45 000,00 5 000 000,00 1 550 000,00 11 500 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 25 400 000,00 25 400 000,00 3 100 000,00 45 000,00 5 000 000,00 1 550 000,00 11 500 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 27 000 000,00 27 000 000,00 3 200 000,00 45 000,00 5 100 000,00 1 550 000,00 12 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 6CF58485-9412-4ABB-8488-1CDD46484511. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 24 092 891,54 21 760 411,90 0,00 0,00 0,00 248 748,03 248 748,03 0,00 0,00 2 332 479,64

Wykonanie 2017 25 894 473,15 22 961 308,31 0,00 0,00 0,00 220 165,80 220 165,80 0,00 0,00 2 933 164,84

Plan 3 kw. 2018 34 009 522,62 24 109 392,62 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 9 900 130,00

Wykonanie 2018 28 472 564,43 23 922 782,56 0,00 0,00 0,00 198 777,39 198 777,39 0,00 0,00 4 549 781,87

2019 35 623 662,44 26 573 424,12 0,00 0,00 x 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 9 050 238,32

2020 26 679 078,08 21 888 249,08 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 4 790 829,00

2021 29 717 303,00 23 798 549,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 5 918 754,00

2022 25 025 000,00 23 525 000,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

2023 25 700 000,00 25 700 000,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 24 800 000,00 24 800 000,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 26 370 000,00 26 370 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

Id: 6CF58485-9412-4ABB-8488-1CDD46484511. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 913 141,90 1 286 568,81 0,00 0,00 286 568,81 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 181 628,60 1 156 859,64 0,00 0,00 456 859,64 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -1 452 131,00 3 434 539,00 0,00 0,00 314 539,00 314 539,00 3 120 000,00 1 137 592,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 340 594,57 2 287 471,86 0,00 0,00 587 471,86 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2019 -930 571,60 3 376 227,60 0,00 0,00 246 227,60 246 227,60 3 130 000,00 684 344,00 0,00 0,00

2020 1 673 775,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 6CF58485-9412-4ABB-8488-1CDD46484511. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 1 833 754,00 1 833 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 689 093,00 0,00 2 175 482,06 2 462 050,87

Wykonanie 2017 1 749 212,00 1 749 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 538 839,92 0,00 2 654 547,22 3 111 406,86

Plan 3 kw. 2018 1 982 408,00 1 982 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 676 431,92 0,00 2 545 143,00 2 859 682,00

Wykonanie 2018 1 982 408,00 1 982 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 256 431,92 0,00 3 601 719,53 4 189 191,39

2019 2 445 656,00 2 445 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 940 775,92 0,00 871 776,96 1 118 004,56

2020 1 673 775,92 1 673 775,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 267 000,00 0,00 4 814 604,92 4 814 604,92

2021 1 707 000,00 1 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 560 000,00 0,00 3 690 751,00 3 690 751,00

2022 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 730 000,00 0,00 2 530 000,00 2 530 000,00

2023 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2024 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00

2025 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00

Strona 4 z 10

Id: 6CF58485-9412-4ABB-8488-1CDD46484511. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 8,33% 8,33% 0,00 8,33% 12,62% x x x x

Wykonanie 2017 7,27% 7,27% 0,00 7,27% 11,90% x x x x

Plan 3 kw. 2018 6,89% 6,89% 0,00 6,89% 10,87% x x x x

Wykonanie 2018 7,57% 7,57% 0,00 7,57% 12,54% x x x x

2019 7,80% 7,80% 0,00 7,80% 4,71% 11,80% 12,35% TAK TAK

2020 6,61% 6,61% 0,00 6,61% 17,16% 9,16% 9,72% TAK TAK

2021 6,07% 6,07% 0,00 6,07% 11,74% 10,91% 11,47% TAK TAK

2022 7,41% 7,41% 0,00 7,41% 9,42% 11,20% 11,20% TAK TAK

2023 6,10% 6,10% 0,00 6,10% 5,51% 12,77% 12,77% TAK TAK

2024 2,91% 2,91% 0,00 2,91% 2,36% 8,89% 8,89% TAK TAK

2025 2,52% 2,52% 0,00 2,52% 2,33% 5,76% 5,76% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: 6CF58485-9412-4ABB-8488-1CDD46484511. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 7 756 281,72 2 372 662,57 3 760 736,00 439 689,00 3 321 047,00 1 426 065,22 716 414,42 190 000,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 8 037 311,04 2 376 673,55 2 393 777,22 219 000,67 2 174 776,55 2 087 941,55 738 740,29 106 483,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 8 550 710,36 2 564 621,00 9 113 828,50 292 627,50 8 821 201,00 8 610 801,00 876 329,00 413 000,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 8 564 621,00 2 585 424,00 9 130 806,46 292 627,50 8 838 178,96 8 627 778,96 905 413,00 413 000,00

2019 0,00 0,00 9 443 632,50 2 741 974,00 7 516 769,20 182 963,20 7 333 806,00 7 149 713,00 1 730 525,32 150 000,00

2020 1 673 775,92 1 673 775,92 9 500 000,00 2 750 000,00 4 793 829,00 3 000,00 4 790 829,00 4 790 829,00 0,00 0,00

2021 1 707 000,00 1 707 000,00 9 800 000,00 2 800 000,00 5 421 754,00 3 000,00 5 418 754,00 5 918 754,00 0,00 0,00

2022 1 830 000,00 1 830 000,00 9 900 000,00 2 850 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 1 500 000,00 9 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 600 000,00 600 000,00 9 900 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 630 000,00 630 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: 6CF58485-9412-4ABB-8488-1CDD46484511. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 117 301,26 115 446,18 115 446,18 48 230,17 48 230,17 48 230,17 109 006,33 89 745,12 109 006,33

Wykonanie 2017 125 229,35 123 615,61 123 615,61 608 386,00 608 386,00 608 386,00 151 000,67 147 900,54 14 900,54

Plan 3 kw. 2018 152 462,50 129 593,12 129 593,12 4 894 679,00 3 335 347,00 2 031 091,00 152 462,50 129 593,12 129 593,12

Wykonanie 2018 152 462,50 129 593,12 129 593,12 4 904 746,20 3 344 785,00 2 041 158,20 152 462,50 129 593,12 129 593,12

2019 32 707,50 27 801,38 27 801,38 5 115 377,76 3 671 407,29 2 891 583,74 79 833,20 67 858,22 67 858,22

2020 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 2 335 003,00 2 335 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 6CF58485-9412-4ABB-8488-1CDD46484511. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 798 923,33 394 238,27 621 873,33 234 663,92 234 663,92 234 663,92 234 663,92 0,00 0,00

Wykonanie 2017 330 634,87 212 342,87 330 634,87 118 292,00 118 292,00 118 292,00 118 292,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 6 882 868,00 3 335 347,00 4 143 313,00 2 135 091,38 2 135 091,38 2 135 091,38 2 135 091,38 0,00 0,00

Wykonanie 2018 6 895 452,00 3 344 785,00 4 155 897,00 2 138 237,38 2 138 237,38 2 138 237,38 2 138 237,38 0,00 0,00

2019 6 649 173,32 3 671 407,29 2 891 583,74 2 952 766,03 2 767 892,04 2 767 892,04 2 767 892,04 0,00 0,00

2020 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 918 754,00 3 935 003,00 0,00 583 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 500 000,00 800 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 6CF58485-9412-4ABB-8488-1CDD46484511. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 6CF58485-9412-4ABB-8488-1CDD46484511. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 1 833 754,00 100 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 749 212,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 1 982 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 982 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 445 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 173 775,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 6CF58485-9412-4ABB-8488-1CDD46484511. Podpisany Strona 10



 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/57/2019 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 maja 2019
r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 735 726,00 7 516 769,20 4 793 829,00 5 421 754,00 1 500 000,00 19 232 352,20

1.a - wydatki bieżące 417 465,00 182 963,20 3 000,00 3 000,00 0,00 188 963,20

1.b - wydatki majątkowe 21 318 261,00 7 333 806,00 4 790 829,00 5 418 754,00 1 500 000,00 19 043 389,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
programami realizowanymi z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z
późn.zm.), z tego:

14 626 612,00 6 552 439,20 2 000 000,00 4 418 754,00 1 500 000,00 14 471 193,20

1.1.1 - wydatki bieżące 185 170,00 79 833,20 0,00 0,00 0,00 79 833,20

1.1.2 - wydatki majątkowe 14 441 442,00 6 472 606,00 2 000 000,00 4 418 754,00 1 500 000,00 14 391 360,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne
niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

7 109 114,00 964 330,00 2 793 829,00 1 003 000,00 0,00 4 761 159,00

1.3.1 - wydatki bieżące 232 295,00 103 130,00 3 000,00 3 000,00 0,00 109 130,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 876 819,00 861 200,00 2 790 829,00 1 000 000,00 0,00 4 652 029,00

Strona 1 z 1

Id: 6CF58485-9412-4ABB-8488-1CDD46484511. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/57/2019

Rady Gminy Wodzisław

z dnia 29 maja 2019 r.

O B J A Ś N I E N I A

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 883.191,58 zł. w tym:
- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 698.516,58 zł. z przeznaczeniem na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu.

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa o kwotę 600 zł. z przeznaczeniem na zadania związane z przekazaniem depozytów 
z wyborów samorządowych przeprowadzonych w 2018 r. do Archiwum Państwowego.

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie kwotę 182.390 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań 
w zakresie wychowania przedszkolnego.

- w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 1.305 zł. z przeznaczeniem na:
a. wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.
b. organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi o kwotę 850 zł.
- w dziale 855 – Rodzina o kwotę 380 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.
2. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 1.136.510,58 zł. w tym:

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 698.516,58 zł. z przeznaczeniem na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu.

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa o kwotę 600 zł. z przeznaczeniem na zadania związane z przekazaniem depozytów 
z wyborów samorządowych przeprowadzonych w 2018 r. do Archiwum Państwowego.

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie kwotę 433.759 zł. z przeznaczeniem na
a. realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego -124.867 zł.
b. zwiększenie dotacji podmiotowej dla Stowarzyszeń prowadzących Szkoły Podstawowe – 

251.369zł.
c. zwiększenie dotacji podmiotowej dla Stowarzyszeń prowadzących oddziały przedszkolne – 

57.523zł.
- w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 1.305 zł. z przeznaczeniem na:

a. wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania – 455 zł.
b. organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi - 850 zł.
- w dziale 855 – Rodzina o kwotę 380 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

Id: 6CF58485-9412-4ABB-8488-1CDD46484511. Podpisany Strona 1



- w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 1.950 zł. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.
3. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 141.536 zł. w tym:

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie z tytułu:
a.  z tytułu zmniejszenia dotacji podmiotowej na prowadzenie oddziałów przedszkolnych – 

16.669 zł.
b. zmniejszenia wydatków bieżących w Oddziałach przedszkolnych i Przedszkolu – 124.867 zł.

4. Wprowadzono wolne środki w wysokości 111.783 zł.

Id: 6CF58485-9412-4ABB-8488-1CDD46484511. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zmiana kwot
wydatków na realizację przedsięwzięć może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały organu
stanowiącego. W związku ze zmianami w realizacji przedsięwzięć oraz zmianami kwot dochodów i
wydatków należy podjąć niniejszą uchwałę .

Id: 6CF58485-9412-4ABB-8488-1CDD46484511. Podpisany Strona 1




